socio- riabilitativa “ Dopo di Noi   e del Centro diurno socio-educativo e riabilitativo consista 
esclusivamente nel diritto di gestione funzionale ed economica dello stesso.  
A base di gara è posto un canone annuo di concessione a favore del Comune di Oria pari ad € 
19.200,00 (diciannovemiladuecento/00), per la durata di anni 12, rispetto al quale i partecipanti 
potranno  presentare offerta in rialzo. 

CAPO II - MODALITÁ DI SCELTA DEL CONTRAENTE 

ARTICOLO 1 

SCELTA DEL CONCESSIONARIO 
La scelta del concessionario sarà effettuata, secondo il criterio dell’offerta economicamente più